
臺北市交通資訊中心參訪報名表

申請日期：     年     月     日

基
本
資
料

團體名稱

參訪人數 成人：                 男：
女：

學生：           年齡：

參訪團帶隊人員 姓名：　　　　　　　　　　職稱：

電話：

*大陸參訪團
請填列此欄及大
陸地區人員名冊

邀請單位：　　　　　　　　電話：

隨(帶)隊人員：　　　　　　 職稱：

聯絡(申請)人 姓名：

電話：

Email：

預定參訪日期 年    月   日（星期   ）

預定參訪時段
(請先確認參訪時間
表該時段無人預約)

□一般民眾
  □ 09:00-10:00  
  □ 10:30-11:30  
  □ 14:00-15:00  
  □ 15:30-16:30  

□專業人員
  □ 09:30-11:00  
  □ 10:00-11:30  
  □ 14:00-15:30  
  □ 15:00-16:30  

導覽方式 □中文                     □英文

備
註

＊□參訪團成員有無障礙通道需求

*以下由承辦單位填寫：
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
擬排定於      年      月      日，星期     ，時間                    參訪本市交通資訊中心。
奉  核後免備文以電子郵件通知報名單位聯絡(申請)人。



大陸地區人員名冊

編號 姓名 性別出生年月日 現任職單位（包括官方暨民間） 職稱

備註：現任職單位，除中共黨、政、軍職外，另具有「人大代表」、「政協委員」
及「台辦」身份者，均應據實填寫。如未據實填寫，則視為隱匿身份或虛偽
申報。


